sebagai Syarat Pencalonan ba$ Pasangan Calon

Perseorangan Peserta Pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali

Kota Solok Tahun 2O2O, sebagai berikut :

a. Jumlah dukungan paling sedikit sebesar lOo/o

(sepuluh persen) dari jumlah Daftar Pemilih Tetap

Pemilihan Umum Tahun 2Ol9 sebanyak 47.418

(Empat puluh tujuh ribu empat ratus delapan belas),

yaitu sebesar 4.742 (empat ribu tujuh ratus empat

puluh dua); dan

b. jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam

huruf a, tersebar di lebih dari 5Oo/o (lima puluh

persen) jumlah kecamatan di Kota Solok yaitu

sebanyak 2 (dua) kecamatan.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Solok